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توضیحات فایل:
جزوه مواد مهم قانون اجرای احکام مدنی در قالب pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل جزوه مواد مهم قانون اجرای احکام مدنی در قالب pdf تهیه شده و آماده دانلود شده است. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید. پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد که به مدت یک هفته در ایمیل شما فعال خواهد ماند. پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
جزوه مواد مهم قانون اجرای احکام مدنی در قالب pdf
اجرای احکام مدنی، یعنی، رای صادره از سوی دادگاه، در خصوص محکوم علیه، اجرایی گردد. نحوه اجرای احکام مدنی، با صدور اجراییه، به درخواست محکوم له، می باشد. قطعی شدن حکم و ابلاغ آن، به محکوم علیه یا قائم مقام و نماینده قانونی او، از شرایط صدور اجراییه، بر اساس قانون اجرای احکام مدنی هستند.
شروع دادرسی و رسیدگی به یک دعوای حقوقی، با ارائه دادخواست می باشد. پس از ارائه دادخواست، وقت رسیدگی دادگاه به موضوع پرونده، تعیین شده و در تاریخ مقرر، جلسات رسیدگی، تشکیل، می گردند. قاضی دادگاه، پس از بررسی های لازم، حکم مقتضی را در خصوص خواسته خواهان، صادر خواهد کرد. پس از صدور حکم، چنانچه شخصی که رای، به نفع او، صادر شده، قصد به اجرا گذاشتن آن را داشته باشد، تنها از طریق نحوه اجرای احکام مدنی، می تواند، اقدام به این امر کند، در غیر این صورت، رای صادره، قابل اجرا، نخواهد بود.
هنگامی که شخصی، به موجب ثبت دادخواست، از دادگاه صالح، تقاضای رسیدگی به دعوای حقوقی و خواسته خود را دارد، می تواند، پس از صادر شدن رای قطعی، بر اساس نحوه اجرای احکام مدنی، نسبت به اجرایی کردن رای صادره، اقدام کند.
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید. لازم به توضیح میباشد که کارتهای بانک ملی تراکنش های زیر ۵۰۰۰  تومان را انجام نمیدهند از این رو برای خرید فایل های زیر مبلغ فوق لطفا از کارتهای سایر بانکها استفاده نمایید.
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